
 

Zarządzenie Nr 2/01/2020 

Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznego w Łysomice 

z dnia 20 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze głównego 

księgowego w wymiarze 1/5 etatu w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej  

w Łysomicach. 

 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2019r. poz. 1282) i  § 4 Zarządzenia Nr 1/01/2020 z dnia 13 stycznia 2020r. 

 w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Łysomicach 

 

                zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1. 

 

W celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze głównego 

księgowego w wymiarze 1/5 etatu, w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Łysomicach 

powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1. Dorota Frey   - Przewodniczący komisji konkursowej, 

2. Monika Szczypska  - członek komisji, 

3. Beata Korycka – Pawlak  - członek komisji, 

4. Wisława Korbutt- Sułek  - sekretarz komisji. 
 

§ 2. 

 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                      Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Łysomicach 

                                                                  Dorota Frey 


